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(haxoBuin konempxk CHAY",
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Hapin CTABULIbKN

PeATUHI yCNiLWHOCTI CTYAEHTIB

3a nigcymkamMmn BeCHsIHOI cecii 2023-2024 H.p.

2024 p.

Big4iNleHHA ArpapHux Ta NPUPOLHNYNX TEXHONOT i1

CneuianbHicTb: 208 ArpoiH»xeHepis
Kypc: 3 Ipyna: 31, 32
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Mpi3Buule, iM’d No 6aTbKOBI

Uyt Apocnasa BiTaniiBHa
Aky60Bmy Amntpo OnekcaHapoBUY
MaTtocoB €8BreHiii OnekcaHaposuy
Haatouunin Bnagncnas Makcmmosuy
Abakymos OnekcaHap AMuTpoBUY
Konun AmuTtpo BikToposny

Byka Bitanivi Bonognmuposuy
Ckopoxopg Poctucnas OnekcaHapoBuy
"oneub borgaH MNasnosuy
TpoHeHko AmuTpo NeTpoBuy
XmKHsAK ApTem HOpiioBny

AueHko OnekcaHap Bonoammmposuy
BapaHHMK €rop Muxainnosmy
["nagueHko Irop OnekcaHApoBMY
KoBTyHsAK Bagum Bonogummposuy
NaniH Poctrcnae Bonogmmuposuy
MivHsak Bayvecnas OnekcaHApoBuY
Babuu Oner OnekcaHApPOBUY
IBaruyk Bitanin OnekcaHapoBmy
YceHko AHTOH OnekcaHApoBUY
3iHYeHKo Bnaancnas Mukonaiiosuy
MipoLH1yeHKo PycnaH Iroposumy
Tpodhimuos PomaH MuKonaiiosuy
Livnnakos OMnTpo AHApirioBny
Innivos Cepriin Onekcinosmy
PyfeHko AmuTpo Bitaniiosny
boromon Epyapg Onerosuy

3aika Makcum TpoxmmoBuy
BapaHoB Kupun OnekcaHaposuy

CKnafoBi peiTUHroBoro 6any

Cknagosa
yCMiLWHOCTI

95,00
91,39
91,39
91,39
91,39
91,39
89,68
89,68
89,68
87,97
87,97
87,97
87,97
87,97
86,26
86,26
86,26
86,26
86,26
79,42
65,55
63,84
63,84
63,84
62,13
62,13
58,90
58,71
57,00
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100,00
91,39
91,39
91,39
91,39
91,39
89,68
89,68
89,68
87,97
87,97
87,97
87,97
87,97
86,26
86,26
86,26
86,26
86,26
79,42
65,55
63,84
63,84
63,84
62,13
62,13
58,90
58,71
57,00
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30
31
32
33
34
35
36
37

MipoLH1yeHKo Haszap Mukonainosuy
["pebeHHIK Irop KocTaHTUHOBNY
XomeHko AHApiin Cepriiosuy

JXKykoB Oner BayecnasoBuy
Be3apabko borgaH PomaHoBuy
IBaHL0B [eHuc HOpiioBnY

KaHiseub [aHiin PomaHoBUY
Crapoay6 IsaH PycnaHoBmY

CneuianbHictb: 208 ArpoiHxxeHepis
Mpyna: 30, 37 Kypc: 2 (Ha 6a3i M3CO)
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Mpi3BuLe, iM’a No 6aTbKOBI

MapTum'aHos Oner Bonognmuposny
Bukos Bnagucnas Cepriiosuy
AKiHWWH Ceprii AHApioBuY

Konos borgaH CtaHicnaBoBu4
3akpeHu4yHuin Irop BiTaniiosny
AirtapeHko OnekcaHap J1eoHigosuy
KaHiwes Aptem [leHncoBsumy
MeTpeHko OnekcaHap Mukonanosuy
KaHiwes Bnagucnas Amutposuy
KpacHikoB €BreH BikToposuy
MaHgny AHgpin Bonogummposmy
AkoBeHKO AHZPIi MukonanioBuy
PabagaHoB Bnaamcnas Bagmmosuy
Xpanay Bayecnas OnekcaHApoBUY
BposuyeHko AmuTtpo Bonognmuposuy
Mopo3 AmuTtpo OnekcaHApoOBUY
Cycnos [leHuc BiTtaniioBuy

Oanvk Bonogumup Bavecnasosuy
3iHeHKO Bnagucnas Banepinosuny
KyLuHipeHKo Apocnas IBaHOBUY
Monos OnekcaHap MNMunnnosny
JNlyueHko OnekcaHgp OnekcaH4poBuY
CumoH AmuTpo OnekcaHApoBUY

3aBifyBay BiffiNeHHs

57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
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57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00

CknafoBi peiTUHroBoro 6any

Cknagosa
YCMiLWHOCTI

95,00
93,10
91,20
87,40
85,50
83,60
83,60
81,70
79,80
79,80
79,80
76,00
76,00
76,00
64,60
58,90
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00

JofatkoB  3aranbHuii

nia 6an

O O O O O O O O O O O O O OO OO O O o o o o

Biktop IBAX

6an

95,00
93,10
91,20
87,40
85,50
83,60
83,60
81,70
79,80
79,80
79,80
76,00
76,00
76,00
64,60
58,90
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00

BigmiTka npo
OTPUMaHHA
aKkagemiyHol
cTUNeHAiT
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